令和７年８月 26 日

各 位

見附市役所 総務課

品第２９号「令和７年度 一般事務用パソコン等１２２台他一式の機器購入」に

係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１ ・仕様書 4．

納入作業 （５）入れ替えた機器を

見附市が指定した場所へ運搬

 とありますが、「指定した場所」が

複数ある場合は見積もりに影響す

るため、納品先の情報（納品先の数

や住所等）を教えていただけると幸

いです。

納入先（20 カ所）については別紙一覧表

を参照してください。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006